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e. Luterbach AG Vorstand Brun Marco Mülacher 10 6024 Hildisrieden 041 462 60 16 brun@luterbach-ag.ch www.luterbach-ag.ch

Meyer BlechTechnik AG Vorstand Wüest Daniel Feldstrasse 30 6022 Grosswangen 041 984 22 97 d.wueest@laserschneiden.ch www.laserschneiden.ch

Pilatus Flugzeugwerke AG Vorstand Weber Peter P.O. Box 992 6371 Stans 041 619 68 44 peter.weber@pilatus-aircraft.com www.pilatus-aircraft.com

Ruag AG Vorstand Wermelinger Paul Seetalstrasse 175 6032 Emmen 041 268 45 43 paul.wermelinger@ruag.ch www.ruag.com

Schindler Berufsbildung Mitglied Blum Moritz Schindler Berufsbildung BB-PT 6030 Ebikon 079 543 67 03 moritz.blum@schindler.com www.schindler.com

AM Suisse Zentral Bildungszentrum Freimitglied Anderhub Peter Sappeurstrasse 3 6210 Sursee 041 921 77 88 peter.anderhub@amsuissezentral.ch www.amsuissezentral.ch

AM Suisse Zentral Bildungszentrum Freimitglied Stucki Ralf Sappeurstrasse 3 6210 Sursee 041 921 77 88 ralf.stucki@amsuissezentral.ch www.amsuissezentral.ch

AM Suisse Zentral Bildungszentrum Freimitglied Bucher Robert Sappeurstrasse 3 6210 Sursee 041 921 77 88 robert.bucher@amsuissezentral.ch www.amsuissezentral.ch

Amt f. Berufsbildung SZ Freimitglied Kälin Benno Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz 041 819 19 20 benno.kaelin@sz.ch

Amt f. Berufsbildung UR Freimitglied Marbet Karl Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 875 20 48 karl.marbet@ur.ch

Amt f. Berufsbildung ZG Freimitglied Riechsteiner Sandro Chamerstrasse 22 6301 Zug 041 728 51 52 sandro.riechsteiner@zg.ch

Berufsbildungzentrum Emmen Freimitglied Jaggi Andy Oberhofstrassse 45 6020 Emmen 041 260 88 02 andy.jaggi@edulu.ch

Berufsbildungzentrum Emmen Freimitglied Mosimann Matthias Oberhofstrassse 45 6020 Emmen 041 469 41 14 matthias.mosimann@edulu.ch

Berufsbildungzentrum Emmen Freimitglied Imfeld Stefan Oberhofstrassse 46 6020 Emmen 041 469 41 20 stefan.imfeld@edulu.ch

Dienststelle für Berufs-  

und Weiterbildung LU 

Freimitglied Mur Markus Obergrundstr. 51 6002 Luzern 041 228 52 27 markus.muri@lu.ch

Leiter Lehraufsicht NW Freimitglied Ehliger Jürg Robert-Dürrer-Strasse 4 
Postfach 1241

6371 Stans 041 618 74 34 juerg.ehliger@nw.ch

Leiter Lehraufsicht OW Freimitglied Briel Thilo Grundacherweg 6 
Postfach 1164

6061 Sarnen 041 666 64 92 thilo.briel@ow.ch

Reto Aliverti Freimitglied Aliverti Reto reto.aliverti@schornoag.ch

Roman Fuchs Freimitglied Fuchs Roman fuchs@lwbweldtech.ch
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Aerolite AG Mitglied Niedermann Yannick Aumühlestrasse 10 6373 Ennetbürgen 041 624 58 74 jannick.niedermann@aerolite.ch www.aerolite.ch

Aerolite AG 2. Mitglied von Rotz Bruno Aumühlestrasse 10 6373 Ennetbürgen bruno.vonrotz@aerolite.ch

AZI Anlagenbau AG Mitglied Imholz Klaus Kornmattstrasse 7 6460 Altdorf 041 870 15 56 mail@azi-anlagenbau.ch www.azi-anlagenbau.ch

Bigsteel AG Blechtechnik Mitglied Frank Oliver Müliweg 2 6052 Hergiswil 041 632 62 40 mail@bigsteel.ch www.bigsteel.ch

Brun Marti Dytan AG Mitglied Kantonsstrasse 2a 6244 Nebikon 062 478 40 71 info@brunmartidytan.ch www.brunmartidytan.info

Bucher Blechtechnik AG Mitglied Blum Daniel Erlen 8 6242 Wauwil 041 980 32 20 mail@bbt.ag,www.bbt.ag

Chromag AG Mitglied Steiner Thomas Sennweidstrasse 41 6312 Steinhausen 041 740 02 03 thomas.steiner@chromag.ch www.chromag.ch

Dettwiler Metallbau AG Mitglied Florent Alija Bruggmatte 1 6262 Langnau 062 749 00 30 a.florent@dettwiler-metallbau.ch www.dettwiler-metallbau.ch

Dettwiler Metallbau AG 2. Mitglied Peter Philipp Bruggmatte 1 6262 Langnau 062 749 00 30 p.peter@dettwiler-metallbau.ch

EM Blechtechnik AG Mitglied Walser Martin Längenbold 18 a 6037 Root 041 450 51 91 martin.walser@em-blech.ch www.em-blech.ch

Garaventa AG Mitglied Schuler Peter Tennmattstrasse 15 6410 Goldau 041 859 12 65 peter.schuler@garaventa.ch www.garaventa.ch

Gisler Emil Maschinen und Hydraulik Mitglied Herger Arnold Kohlplatzstr. 15 6462 Seedorf 041 874 81 97 noldi.herger@gipo.ch www.gipo.ch

Hetech GmbH Mitglied Hefti Othmar Baldeggstrasse 20 6280 Hochdorf 041 911 05 06 info@hetech.ch www.hetech.ch

Huber Kontech AG Mitglied Huber Andreas Eglisberg 2 6018 Buttisholz 041 929 59 29 andreas.huber@huber-kontech.ch www.huber-kontech.ch

Imbach + Cie AG Mitglied Stadelmann Jörg Stämpfelfeld 9 6244 Nebikon 062 748 44 70 joerg.stadelmann@imbach.com www.imbach.com

Imgrüth AG Mitglied Wyss Thomas Alte Zugerstrass 13 6403 Küssnacht 041 854 50 32 thomas.wyss@imgruethag.ch www.imgruethag.ch

Isenschmid AG Mitglied Marcon Urs Zugerstrasse 54 6403 Küssnacht 041 854 10 51 urs@isenschmid.ch www.isenschmid.ch

KKS Ultraschall AG Mitglied Gnos Robert Frauholzring 29 6422 Steinen 041 833 87 87 robert.gnos@kks-ultraschall.ch www.kks-ultraschall.ch

Krieger Produktions AG Mitglied Kluge Sandro Rüttmattstrasse 6 6017 Ruswil 041 496 98 14 s.kluge@krieger-produktionsag.ch www.krieger-produktionsag.ch

Kurmann Technik AG Mitglied Amrhyn Jost Ruediswilerstr. 102 6017 Ruswil 041 496 90 40 j.amrhyn@kurmann-technik.ch www.kurmann-technik.ch

Lang AG Mitglied Grecucci Mario Kirchfeldstrasse 1 6294 Ermensee 041 917 30 31 m.grecucci@lang-industriespenglerei.ch www.lang-industriespenglerei.ch

Leu + Helfenstein AG Mitglied Furrer Urs Längmatt 6212 St. Erhard 041 921 40 10 urs.furrer@leu-helfenstein.ch www.leu-helfenstein.ch

Lüond & CO AG Mitglied Schuler Leo Waagtalstrasse 7 8842 Unteriberg 055 414 60 40 l.schuler@luond-landtechnik.ch www.luond-landtechnik.ch

Meier Gebrüder Mitglied Pecur Ivan Emmenweid 6021 Emmenbrücke 041 209 60 46 Ivan.pecur@gebrueder-meier.ch www.gebrueder-meier.ch

Meyer Blechtechnik AG Buttisholz Mitglied Limacher Jürg Gewerbezone 57 6018 Buttisholz 041 929 00 50 j.limacher@meyer-blechtechnik.ch

Müller Martini Mitglied Thalmann Martin Bahnhofstrasse 19 6166 Hasle 041 482 62 62 martin.thalmann@ch.mullermartini.com www.mullermartini-manufacturing.ch
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Müller Martini 2. Mitglied Studer Peter Bahnhofstrasse 19 6166 Hasle 041 482 62 22 peter.studer@ch.mullermartini.com

Neu-Met GmbH Mitglied Obertüfer Stefan Maiengrün 6 6206 Neuenkirch 041 467 30 85 info@neumet.ch www.neumet.ch

Odermatt Technik AG Mitglied Odermatt Karl Erlenring 1 6343 Rotkreuz 041 790 51 03 k.odermatt@ot-ag.ch www.ot-ag.ch

Portmann Metallwerkstatt Mitglied Portmann Patrik Hindervormüli 6170 Schüpfheim 041 484 21 20 info@portmann-metallwerkstatt.ch www.portmann-metallwerkstatt.ch

Schweissfachmann SVS Mitglied Reichmuth Adrian Quellenweg 24 a 6410 Goldau 041 857 00 50 reichmuth.adrian@fronius.com www.fronius.ch

Seven-Air Gebr.Meyer Mitglied Ademi Shqiprim Seetalstrasse 2 6285 Hitzkirch 041 919 93 14 shqiprim.ademi@seven-air.com www.seven-air.ch

Seven-Air Gebr.Meyer 2. Mitglied Bucher Patrick Seetalstrasse 2 6285 Hitzkirch 041 919 92 36 patrick.buecher@seven-air.com

Shiptec Mitglied Bucher Reto Werftstrasse 5 6002 Luzern 041 367 66 54 r.bucher@shiptec.ch www.shiptec.ch

Stierli Bieger AG Mitglied Stierli Thomas Schellenrain 1 6210 Sursee 041 920 20 55 sales@stierli-bieger.com www.stierli-bieger.com

Swissmem Berufsbildung Mitglied Schmid Oliver Brühlbergstrasse 4 8400 Winterthur 052 260 55 22 o.schmid@swissmem.ch www.swissmem.ch

TM Metalltechnik AG Mitglied Zemp Joel Feldmattstrasse 17 6032 Emmen 041 754 50 40 joel.zemp@tmmetall.ch www.tmmetall.ch

USE Metalltechnik AG Mitglied Scheidegger Mathias Hohlenweg 2 6030 Ebikon 041 440 48 40 mathias.scheidegger@use-metalltechnik.ch www.use-metalltechnik.ch

Villiger Ents.System AG Mitglied Vukajlovic Dusko Bahnhofstrasse 13 5647 Oberrüti 041 784 23 23 dusko.vukajlovic@villiger.com www.villiger.com

Vogel AG Metallbau Mitglied Vogel Pius Industriestrasse 20 6102 Malters 041 497 25 31 info@franzvogelag.ch www.franzvogelag.ch

Wirth&Co. AG Mitglied Lötscher Patrick Schiltwaldstrasse 22 6033 Buchrain 041 449 92 34 berufsbildung@wirth-ag.ch www.wirth-ag.ch

Zemp Technik AG Mitglied Zemp Thomas Hauptstrasse 20 6170 Schüpfheim 041 484 36 45 info@zemp-technik.ch www.zemp-technik.ch

Zürcher AG Mitglied Steiner Urs Muotastrasse 11 6440 Brunnen 041 820 16 71 zuercherag@bluewin.ch www.zürcher-ag.ch


